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GEL CULOARE ROSSO 30 GRA Nr. E171

Data imprimarii documentului

Cod

Descriere/
Descriere

Con inut
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| 40LCG008
| GEL CULOARE ROSSO 30 GR A Nr. E171

GEL CULOARE ROSU 30 GR Nr. E171

'EVITA

30de grame

Ingrediente: Sirop de glucoza, Apa, Zaharoza, Colorant: E129,

Propulsor

Angajare / Utilizator
instruc iuni

agent gelificant: E406, acidifiant: E330, conservant: E202

Produs pentru colorarea in masa a pastei de zahar, a cremei, a cremei de unt si a cremelor de vanilie. Adaugati

direct pe produsul care urmeaza sa fie colorat. Suprafata aglomeratelor de culoare nu compromite

Caracteristicile produsului. Se recomanda amestecarea./Produs pentru colorarea in masa a pastei de zahar, batuta
smanténd, crema de unt si smantana. Adaugati-l direct in produsul care urmeaza sa fie colorat. Aparitia culorii
Aglomeratele nu compromit functionalitatea produsului. Se recomanda amestecarea.

Avertismente / Precautii Nu ingerati ca atare. Culoarea produsului poate varia usor datorita caracteristicilor sale.

Nu ingerati direct. Culoarea produsului poate prezenta mici variatii.
datoritd caracteristicilor materiilor prime.

E129: poate avea un efect advers asupra activitatii si atentiei copiilor/poate avea un efect advers asupra

activitate si atentie la copii.

Conditii de
conservare /

Conditii de depozitare
Termen de valabilitate (luni) 24 _

Dozaj maxim /

Dozaj maxim

Distribuit de /
| Distribuit de:

A se proteja de lumina soarelui si a nu se expune la temperaturi peste 50°C. A se pastra intr-un loc racoros si uscat.
A se proteja de lumina soarelui si a nu se expune la temperaturi care depasesc 50 °C. A se pastra intr-un loc racoros si uscat.
loc.

9,09 g/kg cat. 5.4 Anexa II/ Anexa II Reg. 1333/2008

Martellato srl - via Rovigo, 1/B Vigonza (PD) Italia

Informatii nutritionale

(Reg. 1169/2011 si modificarile ulterioare / Regulamentul european 1169/2011 si modificarile ulterioare) per 100 g de produs / pentru 100 g de produs

Valoare energetica / Energie

Grasimi totale / Grasimi totale
|Acizi grasi saturati
Carbohidrati / Carbohidrati

| Zaharuri
Proteine / Proteine

Vanzare / Sare
Cont. Al

_(Reg. 1333/2008 si modificarile ulterioare)

Ki 981
Igcal 231
g <0,5
g <0,1
g 57

g 47
g |0

11,28

99 N/A

Produsele nu sunt standardizate pe baza valorilor nutritionale raportate. Prin natura lor, informatiile nutritionale pot fi supuse unor

variatii, iar valorile raportate reprezinta doar valori medii tipice.

Produsele nu sunt standardizate Tn ceea ce priveste valorile nutritionale mentionate mai sus. Datorita naturii produselor, valorile nutritionale pot fi

variaza si, prin urmare, aceste date reprezinta doar valori medii tipice.



Lista alergenilor

(Reg. 1169/2011 si modificdrile ulterioare / Regulamentul european 1169/2011 si modificarile ulterioare)

Cereale care contin gluten si produse derivate / Cereale care contin gluten si derivate / Lapte si

produse lactate (inclusiv lactoza) / Lapte si derivate (inclusiv lactoza)

Oua si produse din oud / Oua si derivate Soia si produse

din soia / Soia si derivate Arahide si produse din arahide /

Arahide si derivate Nuci (migdale, nuci macadamia sau nuci Queensland,

nuci caju, nuci pecam, nuci braziliene) si produse derivate. -
Nuci (migdale, aveluri, nuci, fistic, nuci macadamia, nuci caju, nuci pecan, nuci braziliene) si derivate Mustar si produse

pe baza de mustar Produse pe baza de telina si telina Seminte de

susan si produse pe baza de seminte de susan Dioxid de sulf si

sulfiti >10 mg/kg sau 10 mg/l Crustacee si produse pe baza de crustacee Peste si

produse pe baza de peste Lupin si produse pe baza de lupin Moluste si produse pe baza de

moluste

Declaratie privind absenta organismelor modificate genetic

(Directivele 2003/1829/CE, 2003/1830/CE si modificdrile ulterioare)

Martellato declara pe propria raspundere ca produsele enumerate in acest tabel sunt fabricate fara prezenta organismelor.
modificate genetic (OMG) (Directivele 2003/1829/CE, 2003/1830/CE si modificarile ulterioare).

Martellato declara pe propria raspundere ca produsele din aceastd diagrama sunt fabricate fara organisme modificate genetic (OMG).
(Regulamentele europene 2003/1829/CE, 2003/1830/CE si modificarile ulterioare)

Specificatii microbiologice

Numar total de bacterii (ufc/g) <1073 | Mucegaiuri si drojdii (ufc/g) <1073 | Coliformi totali (ufc/g) ‘ absentin 1g
Numaratoare standard pe placa (ufc/qg) <1073 | Drojdii si mucegaiuri (ufc/g) <1073 | Coliformi totali (ufc/q) absentin 1g

Declaratie de conformitate

Martellato declara pe propria raspundere ca produsul prezentat in acest tabel este conform cu legislatia in vigoare:
Regulamentele europene 1333/2008, 1129/2011, 1169/2011, 231/2012 si modificarile ulterioare.

Martellato declara pe propria raspundere ca produsul din aceasta diagrama este in conformitate cu legislatia in vigoare:
regulamentele europene 1333/2008, 1129/2011, 1169/2011, 231/2012 si modificdrile ulterioare)

- absentd/absenta + prezentd posibil contaminant / posibila prezenta prin contaminare

1. Tipul de ambalaj
2. Cod alfanumeric (Decizia 129/97/CE)

3. Instructiuni de colectare a deseurilor/Instructiuni privind deseurile

BORCAN - PP 5 - COLECTIE PLASTIC
CAPAC - PP 5 - COLECTIE PLASTIC
GARNITURI - ALU 41 - COLECTIA ALUMINIU




